МУНИЦИПАЛЬНОВ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 34
имЕни в.м. ткАчЕвА

прикАз

от(l)сентября2022год
пос. Приморский

1.

2.

Jф зл_

О создании отряда ЮИД

В целях повышения образователъного уровня детей и участия их в

обеспечении дорожной безопасности, проведения пропаганды по

предупреждению детского дорожно-транспортного травN{атизма, содеЙствия

профессиональной ориентации детей, '

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать на базе МБОУ ООШNs 34 имени В.М. Ткачева отряд IОИД из

числа 5-6 класса.

Общее руководство отрядом ЮИД возложить на Чернявского Валерия

Андреевича.
3. Разработать и утвердить план работы отряда ЮИЩ не позднее 10

сентября 2022 года.

4. Ответственность за выполнение пункта З возложитъ на руководителя
отряда IОИД Чернявского В.А.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместиТеЛЯ

директора по ВР Са-гrову С.В.

Щиректор МБОУ ООШ Ns 34 имени В.М. аганцева

С приказом озн :омлены

Салова С.В. А/

Чернявский В.А. '* ?